Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 49 Recife, 12 de março de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAG
EM DE PERNAMBUCO - DER

PORTARIA Nº23/2021 de 11 de MARÇO de 2021
O DIRETOR PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE ESTRADA
S DE RODAGEM DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DA
S ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ATO GOVERNAMENT
AL Nº 5353, DE 06/05/2019, PUBLICADO NO DOE DE 07/05/201
9,RESOLVE: Art.  1º  – Designar  os  servidores,  AUGUSTO
CESAR DO PRADO, matrícula nº 15662-0 ,  ALINE MARQUES
DE  ALBUQUERQUE,  matrícula  nº  15677-7,  CARMEN  LÚCIA
PEREIRA  DE  MEDEIROS  LIRA,  matrícula  nº  12516-4,  para
compor  a  comissão  examinadora  do  processo  seletivo  para
contratação temporária de profissional de nível superior para pree
nchimento  de  1  (uma)  vaga  na  função  de  Advogado.
Considerando, a autorização contida no Decreto n° 50.349, de
03 de março de 2021, e a Resolução CPP nº 043/2020, de 29 de
setembro de 2020, homologada por meio do Ato nº 3017, de 21
de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial do Estado do
dia  22 de dezembro  de 2020.  Art.2º – Esta Portaria  entra em
vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência e cumpra-se. MA
URÍCIO CANUTO MENDES Diretor Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
H04DIJKTTK-O70IREWE0A-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=H04DIJKTTK-
O70IREWE0A-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 49 Recife, 12 de março de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE